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Dwa projekty Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie otrzymały dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 4.1.2,
w wysokości 12 225 478,84 zł.

Projekty dotyczą tzw. kierunków zamawianych, które zostaną zorganizowane przez Uczelnię. Wśród
nich znajduje się Biotechnologia, Inżynieria środowiska, Ochrona środowiska oraz kierunki
unikatowe, tj.: Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami oraz Inżynieria i gospodarka
wodna.

Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z Biurem Programów Europejskich, tel.: 12 662 44
25, adres e-mail: bpe@ur.krakow.pl oraz na: http://www.ctt.ur.krakow.pl/. Wyniki oceny konkursowej
można sprawdzić na stronie Narodowego Centrum Nauki i Rozwoju.

Źródło: www.lifescience.pl
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Globalne zagrożenie związane z Omikronem
bardzo wysokie
Omikron ma bezprecedensową liczbę mutacji kolców.
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Na prehistorycznej Ziemi lało jak z cebra
Obecnie obserwuje się niewielki wzrost średnich globalnych temperatur.
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Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w
czasie pandemii
Informują naukowcy z North Carolina State University.

 
30-11-2021

Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby
Alzheimera
Informuje pismo „Frontiers in Aging Neuroscience“.
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BioNTech rozpoczyna badania nad
szczepionką na wariant wirusa Omikron
Rozwój szczepionki zaadoptowanej do nowych wariantów wirusa jest procedurą standardową.
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300 mln zł na technologię RNA w Polsce
ABM wyłoniła w konkursie pięć zespołów badawczych.
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Z trzecią dawką szczepionki przeciwko
COVID-19 nie warto czekać
Powiedziała prof. Joanna Zajkowska z Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku.
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Niektórzy chorzy nie odczuwają duszności
Nawet wtedy, gdy mają znacznie obniżoną saturacje krwi, sięgającą aż 70 proc.
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z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć
ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa
Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce  
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